
【年少・年中１号認定児用】 

事業主 様 

         

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本園行事開催時の園児保護者参加について格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、本園では園児春休み期間の預かり保育を受けるにあたり、園児保護者様に勤務証明書の提出

をお願いしています。 

 つきましては、お忙しい中恐れ入りますが、下記の証明書に御記入くださいますようお願いいたしま

す。 

 

八幡台認定こども園 

園長 高崎栄子 

                                                                                         

 

勤務証明書 

本人記入欄 

組 園 児 名 園児との続柄 保 護 者 名 

    

 

事業所記入欄    ※  勤務日に〇印を付けていただき、以下、御記入をお願いいたします。 

令和８年３月 

23日 

(月) 

24日 

(火) 

25日 

(水) 

26日 

(木) 

27日 

(金) 

30日 

(月) 

31日 

(火) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年４月 

１日 

(水) 

２日 

(木) 

３日 

(金) 

６日 

(月) 

７日 

(火) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

勤 務 時 間 時     分  ～            時    分 

休 務 日 
〇印を付けてください。 

月     火   水   木   金   土       不定休 

 

上記のとおり、勤務していることを証明いたします。 

  （あて先）八幡台認定こども園長  

    

   令和   年   月   日 

 

 

所在地                          

 

事業所名                         

 

電話番号                         

 

代表者名                                           印   


